
Contacto

Teléfono 977296640
Fax 977296668
Correo Electrónico contractacio@dipta.cat

Dirección Postal

Passeig Sant Antoni, 100
(43003) Tarragona España
ES514

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 8004330008-2018-0007829
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputació de Tarragona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4300000I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministrament de cartells d obres anunciadors del Pla d Acció Municipal

Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
31523200 - Señales de mensaje permanente.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
El lliurament s efectuarà directament als Ajuntaments corresponents.
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Formalizado

Adjudicatario

Lacroix Señalización, SA Unipersonal
NIF A12329827
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Obertura pliques

Dirección Postal

pg, Sant Antoni, 100
(43003) Tarragona ESPANYA (PENI. BAL. I
CANÀRIES)

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 30/01/2019 a las 10:30 horas

Dirección Postal

PG, Passeig de Sant Antoni, Nº0
(43003) Tarragona ESPANYA (PENI. BAL. I CANÀRIES)
ES514

Precio de la oferta más baja 100.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 100.000 EUR.

Ofertas recibidas 9

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 11/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Consultar informació en els plecs
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No més tard de 15 dies hàbils després de la notificació d adjudicació.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputacio de Tarragona

Proceso de Licitación

Obert
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/12/2018 a las 00:00 al 21/01/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criteri preu
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5U4rXCCdZ9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 425076669 |  2019-623297 | Mon, 17 Jun 2019 10:04:31:885 CEST 77806631999673536326618042550433857861UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5U4rXCCdZ9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

